

OBEČNÍ ÚŘAD Prackovice n. Labem	
Datum doručení:	21.2.2017
Číslo jednací:	108/2017
Počet listů:	1
Počet příloh:	1
Počet listů v neúplné podobě:	1
Počet a druh příloh v neúplné podobě:	DS

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění)

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o.

Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o **zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.**

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele


Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa
- nebo na email: investice@istav.cz

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 16. 02. 2017


Mgr. Miroslava Šindelářová

Mgr. Miroslava Šindelářová
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

e-mail: investice@istav.cz
web: www.istav.cz



Obec Prackovice nad Labem

Prackovice nad Labem č.p. 54, 411 33
IČO 00264229
e-mail: ou.prackovice@mybox.cz

DS: dc6q2wa
investice@istav.cz
Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/ 32
Praha 5
150 00

Č.j.: 137/2016

Vyřizuje: Mgr. Andrea Svobodová Křešová

Telefon: 725 552 137

Věc: Poskytnutí informací v souladu se z.č.106/1999 Sb.

Obec Prackovice nad Labem, zastoupená starostkou Mgr. Andreou Svobodovou Křešovou, sídlem Prackovice nad Labem 54, Prackovice nad Labem 411 33, na základě vaší Žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 21.2.2017 č.j. 108/2016, tímto sděluje, že obec Prackovice nad Labem dosud nemá schválen řádný rozpočet na rok 2017. Předběžně však Obec plánuje v roce 2017 realizovat následující investiční projekty:

- 1) **Hřiště Litochovice - doplnění herních prvků/ zázemí (pergola)** - termín realizace: 08-10/2017 / 04-06/2017, rozpočet 350 tisíc Kč (herní prvky)/ 60 tisíc Kč (pergola), termín VŘ: 07-08/2017 + pergola svépomocí.
- 2) **Požární zbrojnice Prackovice** - termín realizace 08/2017-08/2018, očekávané náklady projektu 6 milionů Kč, VŘ cca 05-07/2017.
- 3) **Oprava místních komunikací** - termín realizace 08-10/2017, očekávané náklady na akci budou cca 575 tisíc Kč, VŘ cca 06-07/2017.
- 4) **Oprava kapličky v Litochovicích** - termín realizace 09/2017 - 09/2018, celkové náklady na akci budou cca 700 tisíc, VŘ cca 08/2017.


Rozpočet obce bude schvalován na 1.veřejném zasedání ZO dne 15.3.2017 od 18hodin v hospodě Na statku v Prackovicích, kam jste tímto také zváni. O jeho konkrétní a finální podobě včetně komentáře k zamýšleným akcím se můžete pak informovat na webových stránkách obce www.prackovice-litochovice.cz.

Odpověď zasíláme dle požadavku datovou schránkou dc6q2wa.

Za obec Prackovice nad Labem dne 2.3.2017

S pozdravem




Mgr. Andrea Svobodová Křešová, v.r.
starostka obce Prackovice nad Labem
a místní části Litochovice nad Labem